
Página: 1 / 1

Nr.:   6/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

18/2025

06/03/2025

E-mail: controleinterno@jupia.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JUPIA
Rua Rio Branco, 320 - Centro - Jupiá
CEP: 89839-000 CNPJ: 01.593.132/0001-37 Telefone: (49) 3341-0000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
6/2025 - DL
18/2025

Substituição de Placas protetoras na quadra do Ginásio Municipal de Esportes de
Jupiá/SC.

Participante: IMPERIO ESTOFADOS INDUSTRIA & COMERCIO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Substituição de Placa protetora – É responsabilidade da empresa

fixar as placas na parede de alvenaria conforme o padrão já
estabelecido. Tamanho aproximado 1.10x1.60 M, podendo conter
alguma variação devido as que já estão instaladas. A Placa devera
ser produzida conforme as características e materiais descritos no
Termo de Referência.

13,000 UN 601,2846 7.816,70

Total do Participante: 7.816,70

Total Geral: 7.816,70

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO SETOR DE
ESPORTES

05.001.27.812.0006.2026.3.3.90.00.00 R$ 7.816,70

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

13/03/2025Jupiá,

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: JaineApOliveira. Emissão: 13/03/2025, às 16:38:19. Protocolo: 9a8c5a13-204c-443b-8486-6e2f8efc9280


		2025-03-13T16:39:15-0300
	VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ:98620738968




